INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico, por meio da Mesa, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, juntamente
com secretaria competente o serviço de pintura de faixa de ciclovia na Avenida José Batista Campos do
número 411 ao 821, no bairro Jardim Anchieta.

Justificativa:

A pintura da faixa de ciclovia, auxilia aos ciclistas se locomoverem em segurando respeitando seu devido
espaço na via, evitando acidentes.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 6 de junho de 2025.

SEVERINO BENTO GOMES

VEREADOR

Indica  ao  Executivo  juntamente  com
secretaria competente o serviço de pintura
de faixa de ciclovia na Avenida José Batista
Campos do número 411 ao 821, no bairro
Jardim Anchieta.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370036003400340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370036003400340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 370036003400340030003A005000

Assinado eletronicamente por SEVERINO BENTO GOMES em 06/06/2025 13:50

Checksum: 6EA23E0BA117C325600FBB3F25E69947DE69335498F94691EE21B5428261F666